聘请常年顾问合同

聘请单位：                              （简称甲方）

受聘单位：江苏东晟律师事务所            （简称乙方）

甲方为维护本单位权益，聘请乙方律师担任常年法律顾问，根据《中华人民共和国律师法》第二十五条第一项和第二十六条规定，经双方协商，订立本合同，共同遵守。

一、乙方承担下列义务：

1、指派​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​                        律师为甲方常年法律顾问。

2、为甲方提供法律咨询、草拟、审查合同、协议、声明、章程等法律文书；参与资信调查、可行性研究、风险预测和项目谈判等。

3、优先代理甲方参与调解、仲裁和诉讼活动，维护甲方的合法权益。

4、对甲方人员进行法律知识培训。

5、顾问律师采取下列第            种方式服务

（一）定期服务。即律师到甲方办公，每月         次。一般于     午前往。遇有紧要法律事务，甲方随时与顾问律师联系办理。

（二）不定期服务。即甲方有事与顾问律师联系，由顾问律师上门或在律师事务所办理。

二、甲方承担下列义务：

1、指定本单位                     为法律顾问联系人，并提供必要的办公条件的方便。

2、甲方研究生产、经营、管理等重大问题时，邀请顾问律师参加，就有关法律问题提供咨询意见。

3、办理法律事务，甲方应为顾问律师提供有关原始材料的依据。

4、定期结算顾问费用。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

    本合同经甲乙双方签字或盖章后生效，如一方要求变更合同条款，需再行协议。

甲方：（签字或盖章）                  乙方：（签字或盖章）

经办人：（签字）                      经办人：（签字）

年   月   日                          年   月   日